MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA UF Bahia

DADOS DO CONTRATO / DESPESA
PERÍODO DE REFERÊNCIA DA  
LOCAÇÃO

fevereiro de 2025 CONTRATO Nº 171/2013

ENDEREÇO DO IMÓVEL 
OBJETO DA LOCAÇÃO

Rua Alexandre Carneiro Figueiredo, nº 30, Centro, Riachão do Jacuípe-BA

VALOR MENSAL 
DA LOCAÇÃO (R$)

3400,00

VALOR POR EXTENSO três mil e quatrocentos reais

IMPOSTOS
PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA

ALÍQUOTA EFETIVA  1,289% ALÍQUOTA

IRRF (R$)
R$ 43,84

IRRF (R$)

LÍQUIDO (R$)
R$ 3.356,16

LÍQUIDO (R$)

BASE LEGAL IN RFB nº 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB nº 1.234/2012.

Observações

Salvador, 17 de fevereiro de 2025.